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Protokół nr LIV/22 z LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  29 czerwca 2022 r.  

Godzina rozpoczęcia: 19.30 

Godzina zakończenia: 19.36 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 15  

Ponadto w obradach udział wzięli m.in.  

1. Małgorzata Łaska  - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

2. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LIV nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza, który stanowi Załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przez Panią Sekretarz.  

Sekretarz w imieniu Pana Burmistrza przedstawiła wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

celem wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Łosice. Związane jest to z realizacją 

projektu dotyczącego Internetu dostępnego dla wszystkich, płatność w projekcie musi 

nastąpić do końca bieżącego miesiąca. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad i 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie całego porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, przy 13 radnych biorących udział w głosowaniu 13 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
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obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIV/334/22 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Spraw różnych i wolnych wniosków nie było.  

5. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 19.36 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LIV nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 


